

Vaikuttaa strat

Toimenpide	Vastuutaho	Vaikuttaa strat				
		1	2	3	4	5
Opetus- ja varhaiskasvatuspalveluiden tulee toteuttaa palveluja riittävillä ja nykyaikaisilla tiloilla, korkealla laadulla sekä koulutetulla henkilöstöllä.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
Laadukkaan ja tasapuolisen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluiden takaaminen lin kunnan lapsille.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
Toiminnan tehostaminen	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
Huolella kohdennetut resurssit, rakenteellisten toimintatapojen muuttaminen						
Henkilöstön hyvinvoinnin tehostaminen	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
➤ sairauspoissaolot pienemmäksi						
Pedagoginen kehittäminen (vaka)	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
➤ ajantasaisuus						
Palvelujen tarkoituksenmukainen tavoitettavuus	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
Moniammatillisen yhteistyön kehittäminen, Ohjaamo-mallin käyttöönotto yhteistyössä hyvinvointipalveluiden kanssa	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
Lautakuntakummit, kokoukset palvelualan yksiköissä.						
Johtavien viranhaltijoiden ja päätöksentekijöiden rakentava keskusteluyhteys arjen toimijoiden kanssa	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut					
Prosessien ja käytännön arjen sujuvoittaminen ja tehtävien selkeyttäminen, päivitetyn hallintosäännön toimeenpano	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
Kestävän kehityksen mukaiset toimenpiteet opetussuunnitelmissa, varhaiskasvatussuunnitelmassa ja yksiköiden työsuunnitelmissa.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
Luontosuhteen juurruttaminen ja vahvistaminen kouluissa ja päiväkodeissa.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x	x	x	x	x
Aktiivista kerhotoimintaa toteutetaan kaikissa yksiköissä, harrastamisen Suomen malli.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x	x	x	x	x
Lisätään tietoisuutta iiläisistä vesistöistä ja niiden merkityksestä, tutustutaan ja käytetään vesistöjä ja niiden mahdollisuuksia.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut					x
Järjestetään tapahtumia, joissa kohteena ovat lin vesistöt.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut					x
Hyödynnetään liikkuvan koulun kajakkeja ja muita vesillä liikkumisen välineitä.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut					x
Tarpeisiin vastaavan palveluverkon kehittäminen ja toteuttaminen.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
Laatutyö ja inklusiivisen palvelujärjestelmän kehittäminen.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				
Tunne- ja vuorovaikutustaitojen kehittäminen	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x				

Tunne- ja vuorovaikutustaidot OPS ja LOPS (1 viikkotunti)	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut						
Vahvistamme ja monipuolistamme kouluilla kerho- ja harrastustoimintaa.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					
LAPE - ryhmän tavoitteet ja toimenpiteet osana toimialan tavoitteita.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut						
Opetus- ja varhaiskasvatuspalveluiden palveluverkon, toimintoihin liittyvän tiedottamisen sekä palveluohjauksen kehittäminen selkeämmäksi ja entistä paremmin perheiden tarpeita vastaavaksi.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					
Johtamisen kehittäminen, painopisteinä osaamisen johtaminen, työhyvinvointi ja vastuullisuus.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					
Henkilöstön osaamisen ja osallisuuden kehittäminen.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					
Lasten ja nuorten osallisuuden kehittäminen. esioppilaaksioton kehittäminen	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					
Osaamisen taso (opetus)	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					
liläisen oppimisen polun, erityisten opetusjärjestel	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					
Työelämän vetovoimaisuuden parantaminen työol	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					
Työssäjaksamisen tukeminen yhteistyössä työterve	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut						
Lasten- ja nuorten hyvinvoinnin ja jaksamisen tukeminen	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					
50 / 50 - toiminta ja siihen liittyvä mittaaminen ja seuranta.	Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut	x					

tegian lupaukseen nro.

6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Haettu taulukosta
							x	x	x	x	Kasvu
							x	x	x	x	Kasvu
						x	x				Kasvu
						x	x				Kasvu
						x	x				Kasvu
						x					Kasvu
						x	x				Kasvu
						x					Kasvu
						x	x				Kasvu
						x	x	x	x	x	Kasvu
x	x	x									Luonnonläheinen
x	x	x									Henkinen hyvinvointi
x	x	x									Luonnonläheinen
x	x	x									Luonnonläheinen
x	x	x									Luonnonläheinen
							x	x	x	x	Systeeminen muutos
							x	x	x	x	Systeeminen muutos
		x	x	x	x	x	x	x	x	x	Systeeminen muutos

